3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

седьмой созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385 ИНН 7805110859 КПП 780501001
«27» ноября 2024 года                                                                                         Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 27
О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Дачное от 28.04.2021 №105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное»
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 43 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное,
Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Внести в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 28.04.2021 №105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» (далее – Решение № 105) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 Решения № 105 после слов «Муниципального образования» дополнить словами «города федерального значения».

1.2. В наименовании и пунктах 1.1., 1.2 Приложения № 1 к Решению № 105 после слов «Муниципального образования» дополнить словами «города федерального значения».

1.3. В пункте 2.1. Приложения № 1 к Решению № 105 слова «одновременно с проектом бюджета МО Дачное на очередной финансовый год в составе прилагаемых к нему документов и материалов» исключить.
1.4. Пункт 2.2. Приложения № 1 к Решению № 105 изложить в следующей редакции:

«2.2.  Прогнозный план утверждается Решением Муниципального Совета МО Дачное на очередной финансовый год, при наличии муниципального имущества, подлежащего приватизации в очередном финансовом году.».
1.5. Пункт 2.4. Приложения № 1 к Решению № 105 дополнить абзацем следующего содержания:

«Прогнозный план должен содержать также прогноз объемов поступлений в бюджет МО Дачное в результате исполнения данного прогнозного плана, рассчитанный в соответствии с общими требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и общими требованиями к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, установленными Правительством Российской Федерации.».
1.6.  Приложение №1 к Положению о порядке и условиях приватизации муниципального имущества внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании в средстве массовой информации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А. Сагалаева.
 Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

          В.А. Сагалаев

Приложение № 1

 к Решению Муниципального Совета МО Дачное

 от 27.11.2024 № 27
«Приложение №1

к Положению о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

 внутригородского Муниципального образования города федерального

  значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное на 20__ год

	п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта приватизации
	Планируемый срок приватизации

Прогноз объемов поступлений в бюджет МО Дачное в результате продажи муниципального имущества _______________________________________________

   ______________________________________________________________________   .».